
u c h wa³ a Nr 11/7/07

RADY GMINY SADKOWICE
z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okreœlenia zasad ustalania i wysokoœci diet dla radnych, cz³onków Komisji
oraz Przewodnicz¹cego Rady Gminy.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz.
984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 , Nr 181, poz. 1337) -Rada Gminy Sadkowice uchwala,
co nastêpuje:

§ 1. Ustala siê wysokoœæ diet dla radnych:

-za udzia³ w sesjach Rady -90.00
-za udzia³ w pracach Komisji -90.00

§ 2. Osobom okre.œlonym w § 1 wykonuj¹cym zlecone czynnoœci poza terenem gminy
przys³uguje zwrot kosztów podró¿y s³u¿bowych na zasadach ogólnie obowi¹zuj¹cych
radnych gminy.

§ 3. Ustala siê dietê Przewodnicz¹cemu Rady Gminy w wysokoœci -900.00
w stosunku miesiêcznym.

§ 4. W przypadku wykonywania zadañ Przewodnicz¹cego Rady Gminy przez
Wiceprzewodnicz¹cego Rady przez okres co najmniej 1 miesi¹ca przys³uguje mu dieta
w wysokoœci przys³uguj¹cej Przewodnicz¹cemu Rady Gminy. W tym czasie dieta
Przewodnicz¹cemu nie przys³uguje.

§ 5. Dieta o której mowa w § 4 nie przys³uguje za okres urlopu oraz innej nieobecnoœci.
Kwotê diety zmniejsza siê o 1/22 za ka¿dy dzieñ roboczy nieobecnoœci.

§ 6. Przewodnicz¹cemu Rady Gminy wykonuj¹cemu zlecone czynnoœci poza terenem gminy
przys³uguje zwrot kosztów podró¿y na zasadach ogólnie obowi¹zuj¹cych radnych gminy.

§ 7. Traci moc uchwa³a Nr 11/10/02 Rady Gminy Sadkowice z dnia 6 grudnia 2002 r.
w sprawie okreœlenia zasad ustalania i wysokoœci diet dla radnych, cz³onków Komisji oraz
Przewodnicz¹cego Rady Gminy oraz Uchwa³a Nr V11/29?03 Rady Gminy Sadkowice z dnia
18 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie okreœlenia zasad ustalania i
wysokoœci diet dla radnych, cz³onków Komisji oraz Przewodnicz¹cego Rady Gminy.

§ 8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy
og³oszeñ w siedzibie Urzêdu Gminy wSadkowicach.

Przewodn#¹cy Rady Gminy

~A }/,I/


